[image: gerb-upr]
ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
(ПРОЕКТ)

 «___»_____________                                                                                 № _____

[bookmark: OLE_LINK459][bookmark: OLE_LINK460]
О предоставлении (об отказе в предоставлении)
разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка на территории
Партизанского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Партизанского городского округа, решением Думы Партизанского городского округа от  30 сентября 2011 года № 369, рассмотрев заявление Калашникова Андрея Олеговича от 09 января                    2023 года, на основании заключения по результатам публичных слушаний  от ___________ г. № ____,  рекомендаций  Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа (протокол от ________ г. № ____), на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предоставить разрешение (отказать в предоставлении разрешения) на условно разрешенный вид использования земельного участка - «для индивидуального жилищного строительства» - земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной постановлением администрации Партизанского городского округа  от  20 декабря  2022 г. № 2215-па «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного на территории Партизанского городского округа».  Адрес (местоположение) земельного участка установлено: примерно в 120 метрах по направлению на юго-запад от ориентира, расположенного за границами земельного участка. Ориентир - жилой дом. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский городской округ, г. Партизанск, ул. Заовражная, дом 2. Площадь земельного участка 1015 кв. м.
Земельный участок расположен в территориальной зоне Ж2.
2. Во исполнение настоящего постановления Калашникову Андрею Николаевичу обратиться в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Приморскому краю для кадастрового учёта образуемого земельного  участка (в случае предоставления разрешения).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на исполняющего обязанности управления экономики и собственности администрации Партизанского городского округа Н.Л. Мурашко.

Глава городского округа                                                                   О.А.Бондарев

Схема местоположения земельного участка

[image: ]

Местоположение земельного участка общей площадью 1015 кв.м.
image1.jpeg
e

image2.png
@ | G nySnusnan kagactposan kaprar X | Ouwwxa Hapywerus kondnasHuman: X Q PKK RosreestrRU- MySmuwan + X+

< C @ pkk-rosreestr-ru.u/?utm_referrer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%62F

M Gl @ VouTuoe B Kepre @ | Awncrpain..

@ My6nuunas kagacTpoBas KapTa OHNaiiH w Q

@ VHchopMaLuA akTyansHa o CocToRHMio Ha 07-16, 10.01.2023 (Poccis, Mockea)

WAL NN in
@Kapra Hgerc

OKapra Google

Kapra 2GIS
OpenStrestMap
CryTHUK SHaeKC
CryTHUK Google
OCnyTHiIK Bing

+ | | 25:33:180113:1859

a8

138

a5

Mokasars xagactposse
rpanus yuacios
O Tewamwsecran kapra

N <
@ ) K
®

C e

=N
N\ Hnexc
W\ Leattef| 615

SR RaASCTPOREA KapTa; ©

AN

He nawnu yuacTor/gom va kapre? g
o v

Bonpoc: 1
—

OTeeTTE NOKaNyCTa Ha MoK
I'Iony'wlTe KOHCynbTaunto cneymanucra no BONPOCHI, 4TO0! Ml CUOTH

NIOMOYb BaM B BAWEH CHTYAUMM.
3eMenbHOMY npasy

C KaKo¥ npo6nemoit Bbl CTONKHYNNCH?

ﬂ

S )
Cnop mexay coceaamu Rl T He MOKeTe HaiiTh OTEET Ha CE0li BONpoc?
HOpHCT 10 HeABIKIMOCTI [asaiire 7 sau nowory

Cnop no pasgeny 3emnu
TIPOMATE OrIPOC M MOMYMATE

HuKonait NIMTEWHOE

HOPHCT N0 HEABICKUMOCTI
C1IOP O PAHHLIaX JEMETEHOM YUaCTKa YT

H £ Bseure 3pecs TekcT ans novcka g © ) e

113
1201